
Rakkaudentunnustus rikasta elämästä

Rakkaudentunnustus  rikasta elämää  Kaikilla meillä on mahdollisuus rikastua, ottaa osansa
riihikuivasta rahasta. Haaveita, haaveita vain niin luulette, mutta jos haluat voittaa itsellesi, hyvä
elämän ja viisaan miehen maineen. Älä anna periksi. Ajattele mitä kaikkea voisitkaan saada, älä
välitä kateellisten puheista. Pääasiahan on huolehtia itsestään ja kerätä rahaa, unohda muut. 
Valtaa tulee hyvänä lisänä.   Jonain päivänä kuolema on voitettu ja silloin sitä valtaa vasta
tarvitaan jota raha suo. Muista aina olla kehityksen kärjessä, niiden joukossa jotka päättävät
mihin rahansa sijoittavat. Siis kuka haluaa olla rikas, mieti ja anna vastauksesi pörssissä. Ne
jotka eivät välitä ja ovat välinpitämättömiä rahalle häviävät elämän taistelussa. Ja mitä heiltä jäi
elämästä jäljelle, ei yhtään mitään, ei heillä eurot pyöri taskussa hehän olivat kehityksen jarruna
aina vastustamassa elastista maailmaa, kun maailma huusi uusia innovaatioita. Kyllä joskus
närästää, yksinkertaiset ihmiset joita on, kuitenkin niin paljon, ettei heidän ylitseen aina pysty
kävelemään, he ovat pahin rahan tekemisen este. Pakko heitä on kuunnella. Heidän laisiaan
tarvitaan aina, kuin pässiä narusta kuljettaisi. Minulla on unelma että jonain päivänä ne jotka
ovat hyvin hoitaneet asiansa olisivat enemmän kuin demokratia ja voisivat ottaa  ihmiskunnan
kehityksen haltuunsa. Se ajatus huimaa minua. En minä uskaltaisi näin puhua ellen uskoisi, että
Jumala on kuollut ja pyhimykset. Rauha heidän muistolleen.   Ylistetty olkoon heidän minänsä,
joilla on yli miljoona merkitty omaisuudeksi, he antavat ihmiskunnalle siemenet ja vievät korjatun
sadon laariinsa. Seuraavaksi minä sijoitan lääketieteeseen, sillä minä ja moni muu miljonääri on
jo sillä portilla, josta ennen käytiin esihaudan portaita alas pimeään, mutta eihän kukaan jolla on
rahaa ja monta tuhatta asiaa tekemättä, halua jättää tätä niin rikkaaksi käynyttä maailmaa,
antaa rahojaan kansanterveydelle. Hyvä elämä on pelastettava ja huono saa mennä, vain näin
me voimme lisätä tulevien sukupolvien luonnollista hyvinvointi.  Sillä totuus lienee kuitenkin se
että me rikkaat olemme luonnonlakien alaisia, mutta kuitenkin niiden ohjailuun parhaiten
kehittyneitä, varsinkin nyt kun Jumala on kuollut ja tietynlaiset solidaariset ihmiset kuolemassa
sukupuuttoon. Voivathan olosuhteet muuttua, sitä en kiellä. Mutta aina tarvitaan ihmisen
kohdalla kiihoke, jolla hänet saadaan toimimaan isoilla kierroksilla. Kehitystä ei voi kiihdyttää
muulla tavalla kuin aineellisilla arvoilla. Se on nähty, miten hidasta ihmiskunnan kehitys oli
siihen saakka, kun Jumala jaksoi elää ja ohjailla ihmisen menemisiä ja tulemisia. Toisin sanoen,
saadaan uskonnon vaikutus vähenemään lähes nollaan ja tuodaan kirkkaasti esiin tämä elämä
joka on suuri mahdollisuus ja ainoa joka onnen antaa. Kunhan rakastamme sitä kaikesta
sydämestämme ja annamme oikeutta niille jotka tekevät kaikkensa turvatakseen tämän
maailman ja sen viisauden jota uusi universaalinen tekniikka tuo.  On ollut todella
hämmästyttävää huomata, kuinka samankaltaisista rakennusaineista kaikki on rakennettu. Se
antaa toivoa. Eräänä päivä ihminen ratkaisee tietokoneen kanssa yhden suuren arvoituksen.
Mitä elämä on. Se hetki on kuin pistäisi tikulla silmään ihmiskunnan Jumalasta syntynyttä
uskoa. Olen tästä varma. Sillä eihän mikään olisi sitä mitä se on jollei näin olisi. Silloinhan siat
juoksisivat asfalttikaduilla ja perhoset paimentaisivat muurahaisia.  Minun pitää lopettaa pitää
katsoa pörssikursseja. Kirjoittaessa olen saattanut hävitä tukun rahaa tililtäni ja sitä pelkään
eniten, että putoan köyhyyteen. Sitä en kestäisi.  Suuri kiitos sille ihmiskunnan osalle, joka otti
rahan käyttöön ja teki toisista arvokkaampia kuin toisista. 
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